
1 14.2.1.
Žadatel o převod dlouhodobé přepravní kapacity splňuje podmínky 

uvedené v článku 5 výše;
Není zde jasné o jaký článek se jedná. Nutné doplnit.

Akceptováno

Bude nahrazeno větou: Žadatel o převod dlouhodobé přepravní 

kapacity má uzavřenou s Přepravcem  dlouhodobou smlouvu o 

přepravě plynu s pevnou přepravní kapacitou nebo Rámcovou 

smlouvu. 

2 15.8.

Výše zmíněná pravidla k Aukci se nevztahují na smlouvy, které jsou 

pod výjimkou ERÚ a rozdělených smluv, které byly uzavřeny před 

1.11.2011.

S doplněním tohoto bodu nesouhlasíme. Dle našeho názoru se 

jedná o redundantní ustanovení. V případě, že existují smlouvy, 

na něž se tento mechanismus nevztahuje, tak tato skutečnost 

bude zřejmá ze smluvních podmínek, a nemusí být součástí 

Řádu PPS. 

Požadujeme tento bod vypustit.

Akceptováno

Souhlasíme, bod 15.8 bude vypuštěn.

3 Příloha č.3 Vstupní hraniční body, 2) Lanžhot - Mokrý Háj

S ohledem na skutečnost, že Energetický regulační úřad 

neeviduje jakoukoli žádost o zrušení tohoto hraničního bodu a 

ani neproběhla příslušná jednání vedoucí ke konkrétním 

závěrům, nelze akceptovat předpokládané vyjmutí bodu.

Relevantní poznámku pod čarou požadujeme vypustit.

Akceptováno

Poznámky budou v textu vypuštěny a proběhnou jednání  

vztahující se k řešení tohoto bodu. 

Bod
Připomínka / Zdůvodnění

Návrh nového znění
Návrh vypořádáníč.p.




